
UCHWAŁA NR LV/455/2024 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie prezbiterium parafii Rzymsko – 
Katolickiej pw. Św. Apostoła Piotra i Pawła w Łążynie II 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 840 ze zm.) w związku z § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXII/141/2009 Rady Gminy Obrowo 
z dnia 26 marca 2009r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego Nr 56 poz. 1162 z 27.05.2009r. ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w kwocie 300.000,00zł,. (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) dla Parafii 
Rzymsko – Katolickiej pw. Św. Apostoła Piotra i Pawła w Łążynie II na dofinansowanie zadania pod nazwą: 
„Prace konserwatorskie i restauratorskie prezbiterium parafii Rzymsko – Katolickiej pw. Św. Apostoła Piotra 
i Pawła w Łążynie II” - zabytek wpisany do rejestru zabytków województwa kujawsko – pomorskiego pod 
numerem A/1277/1-2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FBDCFC3-8E87-4EC6-8499-865C67AC4D43. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Parafia Rzymsko - Katolicka w Łążynie II za pośrednictwem Gminy złożyła wniosek o dofinansowanie 
zadania w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich 
i restauratorskich prezbiterium. 

Zgodnie z otrzymaną promesą wstępną na realizację przedmiotowego zadania przyznane zostało 
dofinansowanie w wysokości 294.000zł.  Kwota w wysokości 6.000zł. stanowi udział własny w realizacji 
zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FBDCFC3-8E87-4EC6-8499-865C67AC4D43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/455/2024 RADY GMINY OBROWO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


